ГЛАВА ГОРОДА ЛЫТКАРИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.04.2012 № 237-п

г. Лыткарино
О внесении изменений в постановление Главы г. Лыткарино от 16.09.2011 № 461 «О создании Рабочей группы по рассмотрению предложений о разработке и согласованию проектов ведомственных и долгосрочных целевых программ»
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации города Лыткарино, постановляю:
1. Внести в состав Рабочей группы по рассмотрению предложений о разработке и согласованию проектов ведомственных и долгосрочных
целевых программ следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Рабочей группы по рассмотрению предложений
о разработке и согласованию проектов ведомственных и долгосрочных целевых программ В.В. Селивестрова — заместителя Главы Администрации города.
1.2. Ввести в состав Рабочей группы по рассмотрению предложений о разработке и согласованию проектов ведомственных и долгосрочных
целевых программ В.И. Гусеву — заместителя Главы Администрации города.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города В.И. Гусеву
Е.В. Серёгин